[bookmark: _GoBack]2022年湛江市生态环境技术中心（湛江市固体废物污染防控中心）“三公”经费预算表 
	单位：万元 

	项目
	“三公”经费预算支出情况
	“三公”经费预算支出具体情况

	
	“三公”经费合计
	因公出国（境）费用小计
	公务用车购置及运行维护费支出
	公务接待费小计（含外事接待费）
	本年度安排的出国（境）团组个数
	参加其他单位组织的出国（境）团组 个数
	全年因公出国（境）累计人次
	本年购置公务用车 （辆）
	年末公务用车保有量（辆）
	国内公务接待 

	
	
	
	小计
	公务用车购置小计
	公务用车运行维护费小计
	
	
	
	
	
	
	本年度国内公务接待 批次
	国内公务接待人次
	国内公务接待费用

	2022
年度
	5.4 
	　0
	4.4 
	　0
	4.4 
	1 
	　0
	　0
	　0
	　0
	2 
	10 
	65 
	1 

	说明：2022年度，湛江市生态环境技术中心“三公”经费预算支出总额为5.4万元，比上年下降22.86%。
其中：1. 2022年度预算因公出国（境）费用 0万元。
           2. 2022年度预算公务用车购置及运行维护费支出 4.4万元，比上年下降22.86%，厉行节约 。      
 3.2022年度预算公务接待费用1万元，与去年持平。



